
Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

przeprowadzonego  w dniu 26.02.2024 r. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Stwierdzenie quorum 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

5. Sprawozdanie z wykonania średnich wynagrodzeń w roku 2023 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na 

lata 2024 – 2031 

8. Zakończenie obrad 

 

Ad.1 

Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku poz. 3838) 

w dniu 26 lutego 2024 roku o godzinie 15:00 odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury. 

Pomocy Społecznej i Promocji Gminy. Wspólne posiedzenie przewodniczył Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów. Posiedzenie Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej 

i Promocji Gminy, przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej 

i Promocji Gminy – Wojciech Haba. Obecni byli członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy 

Społecznej i Promocji Gminy wg. załączonej listy obecności. 

W obradach Komisji uczestniczyli również:  

- Wójt Gminy – T. Lato  

- Z-ca Wójta Gminy – M. Dolezińska- Włodarczyk  

- Skarbnik Gminy – R. Szechnicki 

- Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej – D. Korczyński 

- Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów – A. Kowalczyk   

- Inspektor ds. gospodarki gruntami – E. Hrabąszcz  

- Sołtys sołectwa Mąchocice Kapitulne - M. Kuzka 



Ad.2 

Stwierdzenie quorum. 

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – z 5 osobowego składu Komisji, co jest 

podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu.  

 

Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów przyjęła 

porządek obrad w głosowaniu 5 „za” 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści 

zawartych w protokole. 

Komisja w głosowaniu  5 „za”, jednogłośnie przyjęła protokół nr 1/2024 poprzedniej Komisji 

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z wykonania średnich wynagrodzeń w roku 2023 przestawiła Kierownik Centrum 

Usług Wspólnych Anna Kowalczyk. Radni nie wnosili uwag. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów przyjęła 

sprawozdanie  

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy przedstawił Skarbnik Gminy – 

Robert Szechnicki. Przewodniczący W. Haba zapytał o ogrodzenie kompleksu sportowego 

w Brzezinkach, na pytanie odpowiedział kierownik D. Korczyński, mówił m.in. że będzie to 

ogrodzenie systemowe, czyli panele, słupki, dwie bramy, dwie furtki. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w głosowaniu 5 „za 

 

 

 



Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 

2024 – 2031, przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki, zmiany wynikają ze zmian 

wprowadzonych do uchwały budżetowej.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w głosowaniu 5 „za”. 

 

Ad. 11 

Sprawy inne. 

Przewodniczący W. Haba zapytał: czy mamy jakąś informacje odnośnie projektowania chodnika 

od Euro Sklepu do przełomu Lubrzanki?  

Wójt T. Lato odpowiedział, pierwsze informacje już do nas dotarły, pojawiają się już na niektórych 

odcinkach konkretne miejsca w przebiegu i szerokości. Cały czas jednak jeszcze nie jest dokładnie 

zrobione geodezyjne wyznaczenie gruntów, którymi dysponujemy. Dopiero szczegółowe 

opomiarowanie pozwoli nam na dokładne określenie odnośnie projektu. 

Ad. 13 

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 16:44. Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji 

podziękował za udział w komisji i  zakończył obrady Komisji Oświaty. 

Protokolant: Aneta Krawczyk                              

   Przewodniczący Komisji     

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                                                           

                                                          Wojciech Haba 


